Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO

CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO- PPGA (FITOTECNIA)

Edital 092/2022

    CURSO DE MESTRADO - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato (a)

Ana Carolina Plácido Galvão

Bárbara caires Brito

Caio Guerra Galvão

Cleidiane Barbosa dos Santos

Cloves Oliveira dos Santos

Divallo Félix Kpadonou

Mateus Xavier Dantas Leal

    CURSO DE DOUTORADO - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato (a)

Adriana Novais Xavier Fernandes

Aline Santos Gonçalves

Beatriz Sousa Coelho

Matheus Ferreira Almeida

Rayanne Soeiro da Silva

Rosilene Gomes de Souza Pinheiro

Vinicius Alves Rodrigues

    CURSO DE DOUTORADO - INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Candidato Motivo

Robson Silva da França

Cursos de Graduação e de Mestrado

não atendem ao item 1.3.1 do Edital

092/2022

Atenciosamente,

Profa. Maria Aparecida Castellani

Coordenadora do PPG Agronomia (Fitotecnia)/UESB

Matrícula 72000613-8